CLÁUSULA QUARTA
Dos Recursos Financeiros

4.1. As despesas com a execução do presente Termo Aditvo correrão por
recursos financeiros próprios da Contratante.

CLÁUSULA QUINTA
Dos Valores

5.1. Não houve alteração de valores permanecendo o montante de
R$ 71.725,00 (setenta e um mil setecentos e vinte e cinco reais).

CLÁUSULA SEXTA
Da manutenção das demais cláusulas contratuais

6.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do contrato ora
aditivado, naquilo que não colidirem com o estabelecido neste Aditivo.

E para firmeza e validade de tudo quanto ficou estipulado, é o presente